
浜松和田店 リニューアル工事中の営業について

日頃より静岡マツダをご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 

静岡マツダ浜松和田店では、お客様により快適にご利用いただくため、改修工事を実施しております。 

工事期間中、お客様には大変ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒変わらずのご愛顧賜ります

ようお願い申し上げます。

【改修工事実施店舗】 

浜松和田店 

※工事期間中も通常通り営業しております。 

【改修工事完了時期】 

2025年11月末予定

【完成予想図】 


